
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2021 г. № 14

О внесении изменений в постановление администрации Малоивановского сельского 
поселений от 21 ноября 2019 г, № 56 «Об утверждении административного регламен

та но предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении 
аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собствен
ности Малоивановского сельского поселения, расположенных на территории Мало

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изме
нений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» и 
статьей 24 Устава Малоивановского сельского поселения администрация Малоивановско
го сельского поселения постановляет:

1) Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящих
ся в муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения, расположен
ных на территории Малоивановского сельского поселения», утвержденный постановлени
ем администрации Малоивановского сельского поселения 21 ноября 2019 г. № 56, следу
ющие изменения:

1) В пункте 2.8.3:
а) подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях 

подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно- 
технического обеспечения, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным 
использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства
зданий, сооружений;»;

б) подпунктГЗ изложить в следующей редакции:
«13) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой 

заключен договор о ее комплексном развитии;».
2) В пункте 3.10.7:
а) в подпункте 4 слова «, и случаев проведения аукциона на право заключения до

говора аренды земельного участка для комплексного освоения территории» исключить;
б) абзац 16 дополнить словами «или проект договора аренды земельного участка.».

ивановского сельского поселения»

ния.
2. Настоящее постановление вступае'

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Г.Н Клычева


